Anta nequitia in au- res meas de tua fenestrate peruenit, vt ea (nisi ad- huc humanit' pensarem) fixa iam maledictione ferire- mus. Et quidem pene fuerat in re sententia iaculanda: sed qui simplicitatem tuam cum fenestrate cognouim', interim ta- cemus. Metatis inuitu, si- cut de illiteratis et corpore vi- tatis Helasius ait.

Canonu' decreta pietatis inuitu nonnunq' relaxantur. Sicut vel ppria temeritate vel incuria presi- dentu' tales suscepti sunt, nisi ultra promotione accipiatur: satisq' habeant hoc sibi p' nita- miferatione concessum.

Recessitatis inuitu: sicut Hilarius pa. q. cu' de quodam ep'o preter notitia vel consen- sum metropolitani ordinato loqueret, ne in vtroq' graue scadal' fieret, ait in epla sua.

Necessitatis causa quedam in ecclesia tolerantur. Quoniam quicquid ab alterutra parte est iudicatum, omni videmus per- ueritate consulum: temporu' necessitate perspecta, hac ratio- ne decernimus ad veniam peruenire quod gestu' est, vt deinceps nullus preter notitia- m vel consensum metropo-

Ad altera- tra. Id est ab altera. Sed tamen aliter intellexit Gratianus: vt p' per precedentem. S. vnde potest dici ab alterutra propie: q' iam forte metropolitano aliqd' fecerat vnde scandalum esset ortum.

Uel consensum. 3. lxxij. di. c. vi. 3. lxx. di. c. i. j. r. iij. Quotiens. Quotiens. Propter multitudinem delictu- rum sepe inuitum remittitur propter scandalu' quod timeretur: dei iudicio relinquit. Sed ne de cetero tale quid accidat, precamur omnem est.

Turba. Et de cler. exc. latores. Propter multitudinem. Arg. q' parcedu' est, mul- tum diu. r. iij. dist. commutationes. l. dist. vt constitue- retur. r. iij. q. iij. ipsa pietas, eca. no pot. r. q. i. ordina-

tionem. Sed quot dicuntur multi? Dicuntur ad hoc quod multi dicunt quo ad respectu' na' afo. xl. dicunt mul- ti. Et de cler. exc. latores. afo. r. iij. nulla dicunt pau- ci. r. iij. dist. disciplina pietatis. 2. co. tra et de reg. iur. qui scadal' auerit, de peni. distin. vi. c. i. in fi. r. v. q. ij. ita noo. vbi no pot tur multitudini. Sol. videt haberi per id qd legitur r. iij. q. iij. cu' dicitur vel p. h. iij. de pe- ni. dist. vi. ca. j. vt ex tunc eis no par- catur, cu' ex antio- ritate volit illud defendere. vt. lxx. ij. di. plurimos, et l. dist. dno sancto. l. i. Et de reliq', id e' de cetero. r. xvj. dist. in scriptur. ff. de leg. c. iij.

Et de reliq', id e' de cetero. r. xvj. dist. in scriptur. ff. de leg. c. iij.

Et de reliq', id e' de cetero. r. xvj. dist. in scriptur. ff. de leg. c. iij.